Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 028/2017,
torna público que realizará Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS DE N.º 003/2017 do tipo MENOR PREÇO, sob
a forma de execução indireta, em regime de EMPREITA POR PREÇO GLOBAL, que tem como objeto a “Contratação de
empresa especializada para conclusão de obra de Pavimentação Asfáltica e Drenagem de Águas Pluviais em vias urbanas
do município de Jaciara-MT, referente ao Contrato de Repasse nº 0255.720-98/Programa Pro-Municípios/Desenvolvimento
Urbano de Municípios de Pequeno Porte”; nos termos da Lei Federal n.º 8666/93 e alterações posteriores, a realizar-se no
dia 13 DE JULHO DE 2017 - 14h00 - MT. Os interessados poderão obter o Edital completo através do site
www.jaciara.mt.gov.br ou na Prefeitura, à Av. Antonio Ferreira Sobrinho, n.º 1075, das 12:00 às 18:00 horas. Informações:
tel. (0**66) 3461 7925.

Jaciara-MT, 26 de junho de 2017.

TIAGO RODRIGO ZENKNER. Presidente da CPL

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb2fbea3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:42:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial